
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

12 марта 2024 г.  № 101/1-5 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 

постановляет: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 13 

марта 2024 года. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их 

надлежащее хранение. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Лыкову Т.В. 

 

Председатель                                                                             Т.В.Лыкова 

 

 

Секретарь                                                                                   А.В.Попова  



                                                                            Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Белокатайский район  

Республики Башкортостан 

от «12» марта 2024 года № 101/1–5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Наименование участковой избирательной комиссии 

Количество 

листов (не 

полные) 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1245 
1 15 

0038751 0038760 

0038766 0038770 

2.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1246 1 12 
0038761 0038765 

0038771 0038777 

3.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1247 1 15 0038778 0038792 

4.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1248 1 8 0038793 0038800 

5.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1249 1 12 
0038801 0038810 

0038819 0038820 

6.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1250 1 6 0038813 0038818 

7.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1251 1 8 
0038811 0038812 

0038821 0038826 

8.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1252 1 15 0038827 0038841 

9.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1253 1 6 0038842 0038847 

10.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1254 1 8 0038848 0038855 

11.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1255 1 8 
0038856 0038860 

0038868 0038870 

12.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1257 1 15 
0038874 0038880 

0038883 0038890 

13.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1258 1 15 
0038881 0038882 

0038891 0038903 

14.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1260 1 15 
0038911 0038917 

0038921 0038928 

15.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1261 1 8 
0038929 0038930 

0038935 0038940 

16.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1262 1 8 
0038931 0038934 

0038941 0038944 



17.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1263 1 8 0038945 0038952 

18.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1264 1 10 
0038953 0038960 

0038969 0038970 

19.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1265 1 8 0038961 0038968 

20.  

Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1266 1 15 
0038971 0038980 

0038986 0038990 

21.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1267 1 8 
0038981 0038985 

0038991 0038993 

22.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1268 1 6 0038994 0038999 

23.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1269 1 8 0039000 0039007 

24.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1270 1 6 
0039008 0039010 

0039018 0039020 

25.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1271 1 15 
0039011 0039017 

0039021 0039028 

26.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1272 1 8 
0039029 0039030 

0039035 0039040 

27.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1273 1 6 
0039031 0039034 

0039041 0039042 

28.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1274 1 8 0039043 0039050 

29.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1275 1 15 
0039051 0039060 

0039066 0039070 

30.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1276 1 8 
0039061 0039065 

0039071 0039073 

ИТОГО: 32 303 0038751 0039073 

 

 


